девятосот восемьдесят) рублей 00 копеек.
По второму проекту: Население готово поучаствовать трудом посадить деревья. 
Трудовое участие от населения и спонсоров оценено согласно калькуляции в размере 
1,58% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 18480 
(Восемнадцать тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «За»-9; «Против»-нет; «Воздержались»-нет

6. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки дня - 
принятие решения об имущественном участии. Спонсор гарантирует поставку щебня. 
Имущественный вклад от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 
4,71% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 56000 
(пятьдесят шесть тысяч) рублей.
По второму проекту: Спонсор гарантирует поставку щебня. Имущественный вклад от 
населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5,01% от суммы 
запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 58800 (пятьдесят восемь 
тысяч восемьсот) рублей

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?
Голосовали: «За»-9; «Против»-нет; «Воздержались»-пет 
Решение принимается.

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки дня - 
софинансирование. По предварительной смете Асфальтирование автомобильной дороги 
по переулку Почтовый с. Селты (от улицы Советская до разворотной площадки ), 
необходимо 1 719 040 (один миллион семьсот девятнадцать тысяч сорок) рублей 76 
(семьдесят шесть) копеек. Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны 
муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо определиться с уровнем 
софинансирования проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 132795 (сто 
тридцать две тысячи семьсот девяносто пять) рублей 90 (девяносто) копеек, вклад от 
спонсора ИП Вересов Андрей Владимирович также составит 132795 (сто тридцать две 
тысячи семьсот девяносто пять) рублей 90 (девяносто) копеек.
По второму проекту: как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения 

составит 131167 (сто тридцать одну тысячу сто шестьдесят семь) рублей 69 (шестьдесят 
девять) копеек, вклад от спонсора ИП Вересов Андрей Владимирович также составит 
131167 (сто тридцать одну тысячу сто шестьдесят семь) рублей 69 (шестьдесят девять) 
копеек.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?
Голосовали: «За»-9; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 
Решение принимается.

Постановили:
1. При общей смете проекта 1 719 040 рублей 76 копеек, просить республиканские